không phải chịu tiền lãi. 

Trường hợp chị Hiền vi phạm nghĩa vụ trả nợ bất kỳ tháng nào thì phải chịu 

số tiền lãi 1%/tháng/số tiền nợ gốc còn lại chưa thanh toán.  

- Về án phí: Chị Nguyễn Thị Thu H chịu án phí dân sự sơ thẩm số tiền 

2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm ngàn đồng) để sung vào ngân sách Nhà nước.           

Trả lại số tiền tạm ứng án phí 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm ngàn đồng) mà 

anh Nguyễn Xuân H đã nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị theo Biên lai thu 

tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0001463 ngày 30/10/2025. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.